
 
 

UCHWAŁA NR LVII/378/2023 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/72/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na 

terenie Gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 90t ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 

Rada Gminy Smołdzino, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/72/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 

26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Smołdzino, wprowadza się zmianę: W rozdziale IV pkt 2 litera 
a zmienia brzmienie na: 

„a) przyznawanie raz w roku szkolnym (po zakończeniu roku szkolnego) stypendiów Wójta Gminy 
Smołdzino;”. 

§ 2. Pozostałe zapisy programu, będącego załącznikiem do uchwały Nr XII/72/2019 Rady Gminy 
Smołdzino z dnia 26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Smołdzino pozostają niezmienione. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.03.2023 r.

Poz. 1114


	Uchwała

		2023-03-02T14:56:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




